АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИФОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2024                     р.п. Дмитриевка                     №146

О выделении и оборудовании на территории каждого избирательного участка,
образованного на территории Никифоровского муниципального округа
Тамбовской области, специальных мест для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской
Федерации

Рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии

Никифоровского района Тамбовской области о выделении и оборудовании на
территории каждого избирательного участка, образованного на территории
Никифоровского муниципального округа Тамбовской области, специальных мест
для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при
проведении выборов Президента Российской Федерации, руководствуясь пунктом
7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 года № 19-ФЗ «О выборах
Президента Российской Федерации», администрация Никифоровского
муниципального округа Тамбовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Выделить и оборудовать в срок не позднее 15.02.2024 года на территории
каждого избирательного участка, образованного на территории Никифоровского
муниципального округа Тамбовской области, специальные места для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов
Президента Российской Федерации по списку согласно приложению.

2.Направить настоящее постановление в территориальную избирательную
комиссию Никифоровского района Тамбовской области.

3.Опубликовать настоящее постановление в  печатном средстве  массовой
информации органов местного самоуправления Никифоровского муниципального
округа Тамбовской  области «Официальный вестник Никифоровского
муниципального округа» и разместить (опубликовать) на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(www.top68.ru).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Никифоровского
муниципального округа Е.В.Голенков

С.В.Денисова
38333

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Никифоровского муниципального

округа Тамбовской области
от     05.02.2024 года №146

     Список
специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
при проведении выборов Президента Российской Федерации, которые предлагается

выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка, образованного
на территории Никифоровского муниципального округа Тамбовской области

№
п/п

Номер
избирательно
го участка

Адрес специального места для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов при проведении выборов, назначенных

на 10 сентября 2023 года
1.  412  Тамбовская область, Никифоровский район,  р.п. Дмитриевка,    пл. Ленина, левая

и правая части фасада здания гостиница «Колос»
2.  413  Тамбовская область, Никифоровский район, р.п. Дмитриевка,   мкр. Сахзавод,

левая и правая стороны внутренней части автопавильона
3.  414  Тамбовская область, Никифоровский район, р.п. Дмитриевка,      ул. Лермонтова,

левая и правая стороны внутренней части автопавильона
4.  415  Тамбовская область, Никифоровский район, р.п. Дмитриевка,     ул. Чкалова, левая

и правая части фасада здания ателье «Мастерица», ИП Р.С. Данилкина
5.  416  Тамбовская область, Никифоровский район, р.п. Дмитриевка,     ул. Мира, левая и

правая части фасада здания магазина «Фаворит», ИП А.В. Шайкина
6.  417  Тамбовская область, Никифоровский район, с. Знаменка,             ул. Советская, д.

8, информационный щит
7.  418  Тамбовская область, Никифоровский район, с. Сычёвка,              ул. Центральная,

д. 12, лицевая сторона здания ОПС Сычёвка Мичуринского почтамта
8.  419  Тамбовская область, Никифоровский район, с. Ярославка,           ул.

Криворотченко, д. 162, тамбур магазина «Мечта», ИП Солопов Н.А.
9.  420  Тамбовская область, Никифоровский район, с. Екатеринино,       ул. Советская, д.

64, фасадная часть сельского Дома культуры
10.  421  Тамбовская область, Никифоровский район, п. Степановка,        ул. Новая, д. 19,

фасадная часть сельского Дома культуры
11.  422  Тамбовская область, Никифоровский район, д. Вырубово,           ул. Центральная,

д. 26, фасадная часть сельского Дома культуры;
Тамбовская область, Никифоровский район, с. Бибиково,            ул. Центральная, д.
43, фасадная часть магазина «Дубок»

12.  424  Тамбовская область, Никифоровский район, д. Гомзяки,              ул. Садовая, д. 24,
фасадная часть магазина «Дубок»

13.  425  Тамбовская область, Никифоровский район, с. Богородицкое,      ул. Центральная,
д. 1, фасадная часть сельского Дома культуры

14.  426

Тамбовская область, Никифоровский район, с. Старое Сабурово, ул. Зеленая, д. 21,
фасадная часть сельского Дома культуры

15.  427  Тамбовская область, Никифоровский район, с. Сабуро-Покровское, ул. Красная,
д. 3«б», ОПС Сабурово Мичуринского почтамта;

16.  428  Тамбовская область, Никифоровский район, пос. Свобода,         ул. Советская, д. 1
«а», магазин «Продукты», ИП Юрьева Н. В

17.  429  Тамбовская область, Никифоровский район, дер. Чебоксары, ул. Молодёжная,
47/2, магазин «Продукты», ИП Лукичёва Н.В.

18.  430  Тамбовская область, Никифоровский район, с. Озёрки,                ул. Совхозная, д. 2,
доска объявлений здания магазина «Мечта»,                            ИП С.А. Брыксина

19.  431  Тамбовская область, Никифоровский район, с. В. Старинка,         ул. Центральная,
д. 20, доска объявлений здания магазина «Теремок»,                  ИП О.Ю.
Афанасьева

20.

432  Тамбовская область, Никифоровский район, с. Машково-Сурена, ул. Советская, д.
2а, доска объявлений здания магазина «Светик» ИП С.В. Орлова

21.

433  Тамбовская область, Никифоровский район, с. Александровка,   ул. Советская, д.
30, информационный щит здания конторы ООО «Александровское»

22.  434  Тамбовская область, Никифоровский район, с. Юрловка,             ул. Площадь
Советов, д. 15 «а», информационный щит

23.  435  Тамбовская область, Никифоровский район, д. Любезная,            ул. Редькино,
автопавильон

24.  436  Тамбовская область, Никифоровский район, с. Туровка,               ул. Тамбовка, д.
52, фасад здания магазина «Людмила», ИП Н.В. Туровская

25.  437  Тамбовская область, Никифоровский район, с. Голицыно.            ул. Колхозная, д.
14, информационный щит

26.  438  Тамбовская область, Никифоровский район, с. Дмитриевка,         ул. Центральная,
д. 28, автопавильон